2

Администрация городского округа города Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 05.11.2019
	                                             № 5927

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 31.01.2018 №473

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г.Бор постановляет:

Внести в постановление администрации городского округа г.Бор от 31.01.2018 №473 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации городского округа город Бор Нижегородской области»  (в редакции постановлений от 31.07.2018 №4446, от 03.12.2018 № 6866 ) следующие изменения:

1. Подпункт 2.2.5. пункта 2.2. Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации городского округа город Бор Нижегородской области изложить в следующей редакции:

«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в п.2.2.11  настоящего Положения»
2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Е.А.Копцова

	37172